
UCHWAŁA NR V/31/15
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Bobrowice ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Między 
Odrą a Bobrem”

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art.15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu 
rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007- 2013 (tekst 
jedn. Dz.U. z 2013r. poz.173 i z 2015 r. poz. 349) oraz § 12 pkt 1 Statutu Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania „Między Odrą a Bobrem” uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Bobrowice ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Między Odrą a Bobrem”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/45/07 Rady Gminy Bobrowice z dnia 17 września 2007r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Bobrowice do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Między 
Odrą a Bobrem”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 3BAE06F4-6F4F-459A-89D9-53FD43BB5E9A. Podpisany Strona 1




